בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 25.6.2020 (מ"ת 37186-03-20, השופט נ' אבו טהה). בית המשפט המחוזי הורה על מעצרו של העורר על תום ההליכים נגדו.

2. נגד העורר, אב לילדה בת כארבע וחצי שהתאלמן לפני שלוש שנים, הוגש ביום 18.3.2020 כתב אישום המייחס

לו עבירה של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בתמצית, על-פי האמור בכתב האישום, העורר ביצע נהיגה מהירה ופראית תוך שהוא נמלט מניידות משטרה, ובין היתר נוסע בין כלי רכב ועובר באדום בדרך ראשית. כתוצאה מן המרדף שנמשך על פני רחובות רבים נגרם נזק לניידות המשטרה, גם בשל כך שהעורר ניגח אותן בנסיעתו.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.